[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 31 июля 2017 года
	№ 1020

О внесении изменений в муниципальную программу «Модернизация объектов водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2017-2019 годы»
В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 августа 2013 года № 1037, на основании перераспределения денежных средств между мероприятиями программы в 2017 году,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Модернизация объектов водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 сентября 2016 года № 1453, изложив приложение № 1 в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям Гришина И.И.
Исполняющий обязанности

главы администрации
                                                             И.И. Гришин
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

от 31июля  2017 года № 1020

Приложение № 1
к муниципальной  программе

«Модернизация объектов водоснабжения, водоотведения

и очистки сточных вод на территории муниципального образования

 «Онежский муниципальный район» на 2017-2019 годы

Перечень мероприятий

муниципальной программы «Модернизация объектов водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод

на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2017-2019 годы»
	Наименование мероприятия
	Источники

финансирования
	Объемы финансирования, тыс. руб.*
	Исполнители

	всего
	в том числе по годам

	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. Разработка схемы  водоснабжения и водоотведения в муниципальном образовании «Покровское»
	Всего,

в том числе:

	Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ

	областной бюджет

	районный бюджет
	0
	0

	бюджет поселений

	внебюджетные

источники

	2. Разработка схемы  водоснабжения и водоотведения в муниципальном образовании «Кодинское»
	Всего,

в том числе:

	 Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ

	областной бюджет

	районный бюджет
	0
	0

	бюджет поселений

	внебюджетные  источники

	3. Капитальный ремонт сетей водоснабжения, водоотведения в МО «Нименьгское»
	Всего,

в том числе:
	127,00
	127,00

	 Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ

	областной бюджет

	районный бюджет
	127,00
	127,00

	бюджет поселений

	внебюджетные  источники

	4. Капитальный ремонт сетей водоснабжения, водоотведения в МО «Покровское»
	Всего,

в том числе:
	300,00

	300,00

	 Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ.

	областной бюджет

	районный бюджет
	300,00

	300,00

	бюджет поселений

	внебюджетные источники

	5. Приобретение оборудования и расходных материалов для обеспечения поселений МО «Онежский муниципальный район» водоснабжением.
	Всего,

в том числе:
	46,00
	46,00

	Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ.

	областной бюджет

	районный бюджет
	46,00
	46,00

	бюджет поселений

	внебюджетные источники

	6. Капитальный ремонт сетей водоснабжения, водоотведения в МО «Порожское»
	Всего,

в том числе:
	200,00

	200,00

	Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ

	областной бюджет

	районный бюджет
	200,00

	200,00

	бюджет поселений

	Внебюджетные источники

	7. Капитальный ремонт сетей водоснабжения, водоотведения в МО «Чекуевское»
	Всего,

в том числе:
	300,00

	300,00

	Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ

	областной бюджет

	районный бюджет
	300,00

	300,00

	бюджет поселений

	Внебюджетные источники

	8. Капитальный ремонт сетей водоснабжения, водоотведения в МО «Золотухское»
	Всего,

в том числе:
	127,00
	127,00

	 Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ

	областной бюджет

	районный бюджет
	127,00
	127,00

	бюджет поселений

	внебюджетные источники

	9. Капитальный ремонт сетей водоснабжения, водоотведения в МО «Кодинское»

	Всего,

 в том числе:
	300,00

	300,00

	Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ.

	областной бюджет

	районный бюджет
	300,00

	300,00

	бюджет поселений

	внебюджетные источники

	Всего на реализацию Программы
	Всего,

в том числе:
	1400,00
	300,00
	600,00
	500,00

	областной бюджет

	районный бюджет
	1400,00
	300,00
	600,00
	500,00

	бюджет поселений

	внебюджетные источники

*) В течение периода реализации Программы объемы финансирования могут уточняться

0217073110200
0217073110200